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Internet światłowodowy w Gliwicach – jak
sprawdzić, czy jest w mojej okolicy?
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Sieć światłowodowa staje się coraz popularniejsza i bardziej pożądana. Zakłada się, że w
większych miastach jak np. Gliwice, nie powinno być najmniejszego problemu z dostępem
do tego medium transmisyjnego. Jednak mapy światłowodowe dalej posiadają wiele
„pustych” przestrzeni. Jak więc sprawdzić, czy mieszkańcy Gliwic są w zasięgu sieci
światłowodowej?

Czym dokładnie jest sieć światłowodowa?

Sieć światłowodowa stała się jednym z nowoczesnych rozwiązań w zakresie transmisji danych. Obecnie na potęgę
korzystają z niej nie tylko inwestorzy czy przedsiębiorcy, ale także osoby prywatne. Internet światłowodowy
gwarantuje przede wszystkim wysoką szybkość przesyłu, a także względną bezawaryjność.

W obszarach aglomeracji miejskich, łącze to jest już absolutnym standardem. Jednak na obszarach wiejskich, dalej
występuje problem z jego dostępnością. Pozytywem jest z pewnością to, że dostawcy światłowodów coraz chętniej
decydują się na rozbudowę swoich sieci, wychodząc z nią również poza dotychczasowe lokalizacje.

Gliwice – jak sprawdzić, czy Internet światłowodowy jest w mojej
okolicy?

Mieszkańcy Gliwic nie mogą narzekać na brak dostępu do sieci światłowodowej. Jednocześnie muszą oni mieć na
uwadze to, że szerokopasmowy Internet może nie być dostępny na każdej ulicy lub dzielnicy miasta.

Internet światłowodowy Gliwice można sprawdzić obecnie za pomocą stron rządowych, które dedykowane są tego
typu usługom, a także na stronie różnorodnych operatorów jak np. Play.

Sprawdzenie światłowodu za pomocą systemu SIDUSIS

System SIDUSIS to nic innego jak System Informacyjny o Dostępie do Usług Stacjonarnego Szybkiego Internetu
Szerokopasmowego. To dość nowe rozwiązanie, które realizowane jest od 2023 roku.

Przechodząc na właściwą stronę, wystarczy jedynie wpisać miejsce zamieszkania w Gliwicach lub innym anej
lokalizacji dostępmieście. System sprawdzi, czy w dny jest Internet światłowodowy, czy też nie.

Co więcej, system SIDUSIS pozwala także na zweryfikowanie tego, czy w najbliższej przyszłości jest planowane
doprowadzenie światłowodu do danej lokalizacji, jeśli nie jest on tam jeszcze dostępny.

Sprawdzenie dostępu do światłowodu na stronie konkretnego
operatora

Dostawcy usług telekomunikacyjnych również oferują swoim klientom sprawdzenie tego, czy światłowód jest
dostępny w okolicy. W tym przypadku usługa działa na takiej samej zasadzie jak system SIDUSIS. Wystarczy podać
właściwy adres, a następnie przedstawione zostaną wyniki właściwe dla danej lokalizacji.

Warto zauważyć, że możliwość sprawdzenia, czy w danej okolicy dostępny jest Internet bezprzewodowy, oferuje

https://www.play.pl/internet-swiatlowodowy/gliwice


również wiele innych stron, które poniekąd nie są powiązane z rządowymi systemami. Mapy sieci światłowodowych
w Gliwicach można więc znaleźć bez problemu w sieci, a następnie wyszukać odpowiednią lokalizację, aby upewnić
się, że jest w niej dostępny szybki Internet szerokopasmowy.

Internet światłowodowy w Gliwicach – mapa stale się rozwija

Zgodnie z tym, co zostało wspomniane, w dużych miastach dostęp do Internetu światłowodowego nie jest już
problemem. Mieszkańcy Gliwic nie powinni więc się o to martwić. Faktem jest, że na obrzeżach i przedmieściach,
niektóre z lokalizacji dalej mogą być tego przywileju pozbawione, aczkolwiek prawdopodobnie zmieni się to w
niedalekiej przyszłości.

Mapa Internetu światłowodowego stale się rozrasta, obejmując kolejne tereny. Dodatkowym atutem jest to, że w
Gliwicach wielu dostawców usług komunikacyjnych oferuje dostęp do superszybkiego Internetu. Jednym z nich jest
np. Play, który proponuje nie tylko konkurencyjne ceny, ale także świetny zasięg sieci światłowodowej.

Mieszkańcy Gliwic mają więc wiele ofert do wyboru. Warto jednak porównać propozycje różnych dostawców
telekomunikacyjnych, a także upewnić się, że obejmują oni swoim zasięgiem daną lokalizację. Wówczas będzie
można bez przeszkód korzystać z ponadprzeciętnie szybkiej transmisji danych.
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